РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 16 декабря 2013 г. N 127-окк

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ОАО "АЭРОПОРТ ЮЖНО-САХАЛИНСК"

ТАРИФОВ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ (ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ)

В ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЕ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15 февраля 2011 года N 47 "Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", на основании обращения ОАО "Аэропорт Южно-Сахалинск" от 30 апреля 2013 года N 17-1/419, учитывая итоги заседания региональной энергетической комиссии Сахалинской области (протокол N 74 от 16 декабря 2013 года), приказываю:

1. Утвердить производственную программу ОАО "Аэропорт Южно-Сахалинск" в сфере горячего водоснабжения с использованием закрытой системы горячего водоснабжения (прилагается).

2. Установить тарифы ОАО "Аэропорт Южно-Сахалинск" на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения в следующих размерах:

	 N

п/п
	Наименование

   групп

потребителей
	  одноставочный тариф,

      руб./куб. м
	 компонент на холодную

   воду, руб./куб. м
	 компонент на тепловую

   энергию, руб./Гкал

	с 1 января

2014 года

по 30 июня

2014 года
	  с 1 июля

  2014 года

по 31 декабря

  2014 года
	с 1 января

2014 года

по 30 июня

2014 года
	  с 1 июля

  2014 года

по 31 декабря

  2014 года
	с 1 января

2014 года

по 30 июня

2014 года
	  с 1 июля

  2014 года

по 31 декабря

  2014 года

	 1
	     2
	    3
	      4
	    5
	      6
	    7
	      8

	1.
	для иных

потребителей

(без НДС)
	  373,02
	   393,53
	  44,08
	    46,19
	 5601,52
	   5915,21

3. Признать утратившими силу с 1 января 2014 года:

- пункт 2.3 приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 8 февраля 2013 года N 16-окк "Об установлении тарифов ФГУП "Аэропорт Южно-Сахалинск" на питьевую воду (питьевое водоснабжение), водоотведение и горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения";

- пункт 1.7 приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 20 мая 2013 года N 42-окк "О внесении изменений в некоторые приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области Сахалинской области".

4. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте региональной энергетической комиссии Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://www.rec.admsakhalin.ru) и в газете "Губернские ведомости".

Председатель РЭК

М.В.Криницкий

Приложение

к приказу

региональной энергетической комиссии

Сахалинской области

от 16.12.2013 N 127-окк

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРОГРАММА

ОАО "АЭРОПОРТ ЮЖНО-САХАЛИНСК" В СФЕРЕ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ

С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЫ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ

Раздел 1. ПАСПОРТ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ

	Наименование регулируемой

организации, в отношении которой

разрабатывается производственная

программа, ее местонахождение
	Открытое акционерное общество

"Аэропорт Южно-Сахалинск"

693000, г. Южно-Сахалинск, Аэропорт

	Наименование уполномоченного органа,

утвердившего производственную

программу, его местонахождение
	Региональная энергетическая комиссия

Сахалинской области

693000, г. Южно-Сахалинск,

Коммунистический проспект, 39

Раздел 2. ОБОСНОВАНИЕ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОГНОЗИРУЕМОГО ОБЪЕМА

И КАЧЕСТВА УСЛУГ В СФЕРЕ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ

┌──────┬─────────────────────────────────────────┬─────────────┬──────────┐

│  N   │Показатели производственной деятельности │  Ед. изм.   │ 2014 год │

│ п/п  │                                         │             │          │

├──────┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼──────────┤

│  1   │                    2                    │      3      │    4     │

├──────┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼──────────┤

│      │                                         │             │          │

│1.    │Полезный отпуск услуг, в том числе:      │ тыс. куб. м │  15,736  │

├──────┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼──────────┤

    КонсультантПлюс: примечание.

    Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.

│1.    │Объем реализации услуг, из них:          │ тыс. куб. м │   6,182  │

├──────┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼──────────┤

│1.1.1.│- населению                              │ тыс. куб. м │   0,000  │

├──────┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼──────────┤

│1.1.2.│- бюджетным потребителям                 │ тыс. куб. м │   0,426  │

├──────┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼──────────┤

│1.1.3.│- прочим потребителям                    │ тыс. куб. м │   5,756  │

├──────┼─────────────────────────────────────────┼─────────────┼──────────┤

│1.2.  │Отпуск воды собственным структурным      │ тыс. куб. м │   9,554  │

│      │подразделениям                           │             │          │

└──────┴─────────────────────────────────────────┴─────────────┴──────────┘